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Medlemsbrev maj 2022 
Hej alla medlemmar! Det var trevligt att träffa flera av er på städdagen den 1 maj. Här kommer ett 
informationsbrev från styrelsen. 

 
Matavfall slängs från och med nu i ny underjordsbehållare. 
Äntligen kan vi börja använda nya underjordsbehållarna för matavfall. De är runda och placerade 
bredvid underjordsbehållarna för restavfall vid Astronomivägen 11 och 81. 

Från och med nu ska inga sopor slängas i våra soprum. Alla sopor ska källsorteras och slängas i 
underjordsbehållarna för matavfall eller restavfall. Båda behållarna är låsta och ni öppnar med 
samma nyckel som vanligt. 
 

Information om källsortering av avfall 
Alla måste källsortera sopor så att förpackningar (papper, glas, metall) och tidningar slängs på en 
återvinningsstation. Dåligt källsorterade sopor har en negativ miljöpåverkan och högre avgifter för 
sophämtning för vår bostadsrättsförening. Läs mer om avfall och återvinning på Järfälla kommuns 
hemsida.  

Inom föreningen kan vi slänga: 

 Matavfall i bruna påsar avsedda för detta. Påsar kan du hämta i vårt lilla förråd nära 
flaggstången. 

 Restavfall (hushållssopor). Det är viktigt att det just restavfall, det vill säga efter att soporna 
källsorterats. 

 Litet elektronikskrot kan lämnas i vårt lilla förråd nära flaggstången. Till exempel får du lämna 
lampor och batterier där. Nyckel dit är samma som till underjordsbehållarna för sopor. Inga 
andra sopor får lämnas där. 

 
Övrig information från styrelsen 

 Vi planerar för behandling av våra takpannor. Det avser rengöring från exempelvis mossa, 
byte av trasiga pannor och behandling med ett medel som begränsar mosstillväxt. 

 OVK (Obligatorisk ventilationskontroll) planeras inom kort. 
 Garageportarna till våra gamla soprum och förråd ser vi över om de kan bytas ut till dörrar 

eftersom garageportarna är slitna och krånglar. 
 Planering och arbete inför årsmötet pågår. Vi återkommer med en kallelse. 

 

Med vänliga hälsningar, 
Styrelsen för Brf Astronomen 

- Om ni har frågor är det bara att hugga tag någon från styrelsen eller slå upp nummer 
på: www.astronomen.se 


